
@ 

COMUNE DI NICOSIA 

Provincia di Enna 
V Settore 

IO Servizio 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 130 DEL GIORNO 11 DICEMBRE 2014. 

Oggetto: Accertamento entrate per l'anno 2014. 

IL DIRIGENTE 
Premesso : 
Che con delibera di C.C. n. 96 del 20 novembre 2011 è stato approvato il bilancio di previsione per 
l'anno 2014; 

Che con delibera di G.C. n. 248 del 01 dicembre 2014 è stato approvato il Piano Esecutivo di 
Gestione per l'anno 2014; 

Che da una verifica sull'andamento delle entrate riscosse e da un controllo degli accertamenti 
notificati, per i quali erano trascorsi infruttuosamente i termini per la relativa impugnativa, si ritiene 
di dover procedere agli accertamenti delle entrate relative al V Settore; 

Verificato l'andamento delle entrate già registrate nell'ultimo periodo e tenuto conto dell'attività di 
accertamento svolta dall'Ufficio Tributi dell'Ente; 

Valutata l'opportunità di apportare delle variazioni agli accertamenti effettuati; 

Data Atto che sulla presente determinazione il sottoscritto esprime parere in ordine alla regolarità 
e dalla correttezza dell'azione amministrativa ai sensi dell'art. 147 bis, comma 1, D.Lgs. 267/2000; 

Visti il D.Lgs. 267/2000, le leggi regionali n. 48/91 (e successive modifiche ed integrazioni) e n. 
30/2000, l'articolo 37 dello Statuto Comunale e l'articolo 21 del Regolamento Comunale di 
contabilità. 

DETERMINA 

Di accertare per l'anno 2014, in relazione alle previsioni di entrata che si sono registrate nel corso 
dell'anno e tenuto conto dell'attività d'accertamento svolta e dalla verifica dei prowedimenti 
notificati, per i quali sono trascorsi infruttuosamente i termini per la relativa impugnativa , le entrate 
nella maniera che segue: 

di € 202.000,00 per versamenti da attività di accertamento al Titolo 1, ca!. 1, cap. 2.01 del 
bilancio per l'esercizio in corso, PEG/14. 
di € 7.228,98 per versamenti da attività di accertamento al Titolo 1, ca!. 1, cap. 6 del 
bilancio per l'esercizio in corso, PEG/14. 
di € 1.107,56 per versamenti da attività di 
bilancio per l'esercizio in corso, PEG/14. 

accertamento al Titolo 1, ca!. 1, cap. 32 del 

Il 
consecutivi. 

presente atto ha efficacia immediata e sarà affissa 

ATTESTA 

all'Albo Pretorio per quindici giomi 

La regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa ai sensi dell'art. 147 bis 1 comma D.Lgs. 
267/2000. . \" NL' 

~"<ÌV- !;: O 
O;%: ;i1.; ~ Il D'~'g.ente . .
()~"~~. ',,:,, ' ssa S I ma Clfala t~;~~ DI 'w 

, -{< --S""O 
" ~ -


